
 
 

1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ 83494/2018 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
Název veřejné zakázky: Depozitář pro VČM v Pardubicích – dodávka 

speciálního elektro vybavení 
Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla 
dne 3. 12. 2018, č. usnesení R/1592/18 o tom, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, je společnost DIGIS, spol. s r. o. se sídlem Výstavní 292/13, 702 
00 Ostrava, IČO: 190 12 276.  
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
1) seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

- výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob (DIGIS, spol. s r. o.) ze dne 10. 12. 
2018 

- výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob (Pavla Kubičová) ze dne 10. 12. 2018 
- výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob (Libor Štefek) ze dne 10. 12. 2018 
- potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj ze dne 28. 11. 2018 
- písemné čestné prohlášení ve vztahu § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona ze dne 10. 12. 

2018 
- potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Ostrava ze dne 4. 12. 2018 
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 12. 2018  
- čestné prohlášení – identifikační údaje dodavatele a osob, které jsou skutečným 

majitelem dodavatele ze dne 10. 12. 2018 
- pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě s pojistným plněním ve výši 10 mil. Kč 
- seznam významných dodávek (1. Pořízení skenovací techniky (A1 knižních skenerů) 

pro digitalizaci archivních materiálů v Archivu hl. m. Prahy, 12/2017, 2 818 000,- Kč 
bez DPH; 2. Dodávka A1 knižního skeneru Bookeye 4 V1A-C35, Státní oblastní archív 
v Plzni, 12/2017, 1 181 000,- Kč bez DPH) 

 
2) Hodnocení nabídek 
Zadavatel (komise) rozhodl v souladu s § 39 odst. 4 zákona o provedení hodnocení nabídek 
před posouzením podmínek účasti. 
 



 
 

2 

 

Popis a výsledek hodnocení 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny vč. 
DPH. Pořadí dle tohoto kritéria je následující: 

Pořadí Obchodní firma 
Výše nabídkové 
ceny v Kč vč. DPH 

1. DIGIS, spol. s r. o. 3 057 532,00 
2. FLAME System s.r.o. 3 252 359,00 

 
 

Poučení 
Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, a to výhradně v elektronické podobě 
prostřednictvím datové schránky, elektronického nástroje E-ZAK nebo e-mailu 
posta@pardubickykraj.cz. Dle § 243 zákona se účastník může práva na podání námitek proti 
rozhodnutí písemně vzdát. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 zákona 
za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí dle § 246 zákona 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 12. 12. 2018 
 

                         v z. Mgr. Pavel Menšl    
          vedoucí oddělení veřejných zakázek        

         PhDr. Jana Haniková 
      vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

mailto:posta@pardubickykraj.cz

		2018-12-12T09:11:55+0000
	Not specified




